
DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA

Dalībvalstu kompetento iestāžu saraksts saskaņā ar 7. panta e) punktu Padomes Regulā (EK)  
Nr. 2271/96, ar ko paredz aizsardzību pret trešās valsts pieņemtu tiesību aktu eksteritoriālas 

piemērošanas sekām un no tiem izrietošām vai ar tiem pamatotām darbībām (1)

(2021/C 251/07)

Dalībvalsts Kompetentās iestādes

BEĻĢIJA Valsts federālais finanšu dienests
Valsts kase
Avenue des Arts 30/Kunstlaan 30
1040 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË
Fakss  +32 25795838
Tīmekļa vietne: https://finances.belgium.be/fr/tresorerie/sanctions-financieres/blocking- 
statute
E-pasts: Quesfinvragen.tf@minfin.fed.be

Valsts federālais ekonomikas, MVU, pašnodarbinātības un enerģētikas dienests,
Ekonomikas analīzes un starptautiskās ekonomikas ģenerāldirektorāts
Licencēšanas departaments
Rue du Progrès 50 / Vooruitgangstraat 50
1210 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË
Tel. 0800 12033
Fakss 0800 12057
Tīmekļa vietne: https://economie.fgov.be/fr/themes/politique-commerciale/licences/ 
mesures-restrictives
E-pasts: info.eco@economie.fgov.be

BULGĀRIJA Dažādas ministrijas
Kontaktpunkts: Ārlietu ministrija
2 Alexander Zhendov Str.
Sofia 1113
Bulgaria
Tīmekļa vietne: www.mfa.bg
E-pasts: cfsp@mfa.bg (Ārlietu ministrijas ES KĀDP direktorāts)

ČEHIJA Rūpniecības un tirdzniecības ministrija
Na Františku 32
110 15 Prague 1
Czech Republic
Tīmekļa vietne: https://www.mpo.cz/
E-pasts: investment@mpo.cz

DĀNIJA Dānijas uzņēmējdarbības pārvalde
Dahlerups Pakhus
Langelinie Allé 17
DK-2100 København Ø
Denmark
Tīmekļa vietne: https://danishbusinessauthority.dk/
E-pasts: eksportkontrol@erst.dk

VĀCIJA Bloķēšanas statūta īstenošana:
Federālā ekonomikas un enerģētikas ministrija
Bundesministerium für Wirtschaft und Energie
Kontaktstelle Iran
Scharnhorststraße 34-37
10115 Berlin

(1) OV L 309, 29.11.1996., 1. lpp.
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Germany
Tīmekļa vietne: www.bmwi.de
E-pasts: buero-vb2@bmwi.bund.de
Kontaktpunkts Irānā: KONTAKTSTELLE-IRAN@bmwi.bund.de

Kriminālvajāšana un sankciju piemērošana:
Federālā Finanšu ministrija
www.bundesfinanzministerium.de
Galvenie muitas biroji
www.zoll.de

IGAUNIJA Finanšu sankciju kompetentā iestāde:

Finanšu ziņu vākšanas vienība
Tööstuse 52
10416 Tallinn
Estonia
Tīmekļa vietne: https://fiu.ee/en
E-pasts: rahapesu@fiu.ee

Cita veida sankciju kompetentās iestādes:
https://vm.ee/et/estonian-competent-authorities-implementation-eu-restrictive-measures

ĪRIJA Tirdzniecības licencēšanas un kontroles nodaļa
Uzņēmējdarbības, tirdzniecības un nodarbinātības departaments
1 Earlsfort Centre
Lower Hatch Street
Dublin 2, D02 PW01
Ireland
Tel. +353 16312121
Tīmekļa vietne: https://enterprise.gov.ie/en/What-We-Do/Trade-Investment/Export- 
Licences/Exporter-Notifications/Exporter-Notifications.html#USSanctions
E-pasts: exportcontrol@enterprise.gov.ie

GRIEĶIJA Ārlietu ministrijas
Starptautisko jautājumu, ekonomikas un tirdzniecības politikas ģenerāldirektorāts,
Starptautiskās tirdzniecības politikas direktorāts
1, Kornarou str,
Syntagma, Athens
Greece
Tīmekļa vietne: https://www.mfa.gr/
E-pasts: elb@mfa.gr

SPĀNIJA Rūpniecības, tirdzniecības un tūrisma ministrija
Tirdzniecības valsts sekretariāts
Tirdzniecības politikas un konkurētspējas ģenerāldirektors
Paseo de la Castellana 162, 7th floor
28046 Madrid
Spain
Tīmekļa vietne: www.comercio.gob.es/
E-pasts: secretariadgpolcom@mincotur.es

FRANCIJA Ekonomikas un finanšu ministrija
Valsts kases ģenerāldirektorāts
139, rue de Bercy
75012 Paris
France
Tīmekļa vietne: https://www.tresor.economie.gouv.fr/services-aux-entreprises/sanctions- 
economiques
E-pasts: sanctions-gel-avoirs@dgtresor.gouv.fr
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HORVĀTIJA Horvātijas Republikas Ārlietu un Eiropas lietu ministrija
Trg N.Š. Zrinskog 7-8
10000 Zagreb
Croatia
Tīmekļa vietne: http://www.mvep.hr/en

ITĀLIJA Ārlietu un starptautiskās sadarbības ministrija
Vispārējo lietu ģenerāldirektorāts
Starptautiskā sadarbība finanšu jomā un globālā politika stabilitātes un izaugsmes jomā – 
Sankciju nodaļa
Piazzale della Farnesina 1
00135 Rome
ITĀLIJA
Tīmekļa vietne: https://www.esteri.it/mae/it/politica_estera/politica_europea/ 
misure_deroghe/
E-pasts: dgmo-01@esteri.it

KIPRA Dažādas ministrijas
Plašāka informācija pieejama:
http://www.mfa.gov.cy/mfa/mfa2016.nsf/mfa35_en/mfa35_en?OpenDocument

LATVIJA Latvijas Republikas Finanšu ministrija
Smilšu iela 1
Rīga, LV-1050
Latvija
Tīmekļa vietne: https://www.fm.gov.lv
E-pasts: eslietas@fm.gov.lv

LIETUVA Lietuvas Republikas Ārlietu ministrija
J.Tumo-Vaižganto Str. 2
LT-01511 Vilnius
Lithuania
Tīmekļa vietne: www.urm.lt/sanctions
E-pasts: urm@urm.lt

LUKSEMBURGA Ārlietu ministrija, Eiropas lietu un starptautisko ekonomisko attiecību direktorāts
9, rue du Palais de Justice
L-1841 Luxembourg
Luxembourg
Tīmekļa vietne: https://maee.gouvernement.lu/fr/directions-du-ministere/affaires- 
europeennes/mesures-restrictives.html
E-pasts: sanctions@mae.etat.lu

Finanšu ministrija
3, rue de la Congrégation
L-1352 Luxembourg
Luxembourg
E-pasts: sanctions@fi.etat.lu

UNGĀRIJA Dažādas ministrijas
Plašāka informācija: https://kormany.hu/kulgazdasagi-es-kulugyminiszterium/ensz-eu- 
szankcios-tajekoztato
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MALTA Ārlietu un Eiropas lietu ministru
Sankciju uzraudzības padome
Palazzo Parisio
Merchants Street
Valletta
Malta
Tīmekļa vietne: https://foreignandeu.gov.mt/en/Government/SMB/Pages/SMB-Home.aspx
E-pasts: sanctions.mfea@gov.mt

NĪDERLANDE Ārējās tirdzniecības un attīstības sadarbības ministrija
Starptautiskās tirdzniecības politikas un ekonomikas pārvaldības departaments
Postbus 20061
2500 EB Den Haag
The Netherlands
Tīmekļa vietne: https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/internationale-sancties/beleid- 
voor-internationale-sancties
E-pasts: IMH@minbuza.nl

AUSTRIJA Federālā Eiropas un starptautisko lietu ministrija
Minoritenplatz 8
1010 Vienna
Austria
Tīmekļa vietne: https://www.bmeia.gv.at/en/european-foreign-policy/foreign-policy/ 
europe/eu-sanctions-national-authorities/
E-pasts: abti5@bmeia.gv.at

POLIJA Ārlietu ministrija
Ministerstwo Spraw Zagranicznych
al. J. Ch. Szucha 23
00-580 Warszawa
Poland
Tel. +48 225239000
Tīmekļa vietne: https://www.gov.pl/web/diplomacy

PORTUGĀLE Ekonomikas un digitālās pārkārtošanās ministrija
Saimniecisko darbību ģenerāldirektorāts
Starptautiskās tirdzniecības departaments
Av. Visconde Valmor 72
1069-041 Lisboa
Portugal
Tel. +351 217919184
Tīmekļa vietne: www.dgae.gov.pt
E-pasta adrese: sancoes@dgae.gov.pt

RUMĀNIJA Rumānijas Ārlietu ministrija
Starptautisko sankciju īstenošanas birojs (1)
Aleea Alexandru 31
1st District
011822 Bucharest
Romania
Tel. +4021 3192199
Fakss +4021 3192354
Tīmekļa vietne: https://www.mae.ro/en
E-pasts: oisi@mae.ro

SLOVĒNIJA Bloķēšanas statūta īstenošana:
Slovēnijas Republikas Ārlietu ministrija
Prešernova cesta 25
SI-1001 Ljubljana P.P. 481
Slovenia
Tīmekļa vietne: http://www.mzz.gov.si/en/

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 251/14                                                                                                                                        28.6.2021.  

https://foreignandeu.gov.mt/en/Government/SMB/Pages/SMB-Home.aspx
mailto:sanctions.mfea@gov.mt
https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/internationale-sancties/beleid-voor-internationale-sancties
https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/internationale-sancties/beleid-voor-internationale-sancties
mailto:IMH@minbuza.nl
https://www.bmeia.gv.at/en/european-foreign-policy/foreign-policy/europe/eu-sanctions-national-authorities/
https://www.bmeia.gv.at/en/european-foreign-policy/foreign-policy/europe/eu-sanctions-national-authorities/
mailto:abti5@bmeia.gv.at
https://www.gov.pl/web/diplomacy
www.dgae.gov.pt
mailto:sancoes@dgae.gov.pt
https://www.mae.ro/en
mailto:oisi@mae.ro
http://www.mzz.gov.si/en/


Uzraudzības iestādes:
Slovēnijas Banka
Slovenska cesta 35
SI-1505 Ljubljana
Slovenia
Tīmekļa vietne: https://www.bsi.si/en/

Slovēnijas Republikas Finanšu pārvalde
Muitas departaments
Šmartinska cesta 55
SI-1000 Ljubljana
Slovenia
Tīmekļa vietne: https://www.fu.gov.si/en/

SLOVĀKIJA Slovākijas Republikas Finanšu ministrija
Finanšu tirgus direktorāts
Štefanovičova 5 P.O.
817 82 Bratislava
Slovak Republic
Tīmekļa vietne: https://www.finance.gov.sk/sk/

Slovākijas Republikas Ekonomikas ministrija
Divpusējās tirdzniecības sadarbības departaments
Mlynské nivy 44/A
827 15 Bratislava 212
Slovak Republic
Tīmekļa vietne: https://www.mhsr.sk/

SOMIJA Ārlietu ministrija
PO Box 176
FI-00023 Government
Finland
Tīmekļa vietne: https://um.fi/frontpage
E-pasts: pakotteet.um@formin.fi

ZVIEDRIJA Ārlietu ministrija
SE-103 33 Stockholm
Sweden
Tīmekļa vietne:https://www.government.se/government-of-sweden/ministry-for-foreign- 
affairs/
E-pasta adrese: utrikesdepartementet.registrator@gov.se

Bloķēšanas statūta 2. pants:
Kommerskollegium
Drottninggatan 89
SE-113 60 Stockholm
Sweden
Tīmekļa vietne: https://www.kommerskollegium.se/
E-pasta adrese: registrator@kommerskollegium.se

(1) Pastāvīgā kandidatūra tiek pārskatīta, un to drīz atjauninās.
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